[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 18.10.2019 № 198
р.п. Любытино
О принятии имущества в собственность

Любытинского сельского поселения
В соответствии с федеральными законами  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации, Совет депутатов Любытинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Любытинского сельского поселения автомобильные дороги общего пользования местного значения:
- автомобильная дорога, протяженностью 300 м., расположенная по адресу Новгородская обл. Любытинский район, д. Бор, ул. Центральная;
- автомобильная дорога, протяженностью 350 м., расположенная по адресу Новгородская обл. Любытинский район, д. Бор, ул. Макеева;

- автомобильная дорога, протяженностью 200 м., расположенная по адресу Новгородская обл. Любытинский район, д. Бор, ул. Петрова;

- автомобильная дорога, протяженностью 500 м., расположенная по адресу Новгородская обл. Любытинский район, д. Красная Гора 1-я;

- автомобильная дорога, протяженностью 800 м., расположенная по адресу Новгородская обл. Любытинский район, д. Красная Гора 2-я;

- автомобильная дорога, кадастровый номер 53:07:0010113:370, протяженностью 315 м., расположенная по адресу Новгородская обл. Любытинский район, р.п. Любытино, ул. Светлая;

- автомобильная дорога, кадастровый номер 53:07:0010124:169, протяженностью 261 м., расположенная по адресу Новгородская обл. Любытинский район, р.п. Любытино, ул. Хуторская.
Глава

сельского поселения                                                 А.Н.Миронов